
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů člena klubu eFDrive 
Studentské unie ČVUT 
 
 
Souhlasím s použitím osobních údajů, které jsou uvedeny níže či které SU sdělím či které SU získá s mým                   
souhlasem, pro potřeby vyplývající z členství v SU a jejího klubu a vnitřní evidence SU a jejího klubu. Souhlasím                   
s tím, aby mé jméno, příjmení a e-mailová adresa byly zveřejněny v databázích členů SU a klubu na počítačové                   
síti Internet. Toto je souhlas v souladu s § 5 zákona č. 101/2000 Sb. a je platný po dobu sedmi let. Svůj souhlas                       
uděluji správci, kterým je SU. Prohlašuji, že jsem byl poučen o právu přístupu k informacím, o právu na opravu                   
osobních údajů i o dalších právech stanovených v § 21 tohoto zákona. Dále prohlašuji, že jsem byl seznámen s                   
pořizováním kamerových záznamů ze zájmových místností klubu podle § 11 a 12 zákona č. 101/2000 Sb., o                 
ochraně osobních údajů. Beru na vědomí, že souhlas se zpracováním osobních údajů mohu odvolat pouze               
písemně. 
 
Potvrzuji, že jsem tento dokument přečetl(a) a rozumím jeho obsahu. Potvrzuji, že jsem se seznámil(a) se                
stanovami a interními předpisy Studentské unie ČVUT a klubu. 

 

 
Jméno:     …………..…… Příjmení:  …..………….. 

  
 
 
V …………..………….. dne …………..…… Podpis žadatele: ……………………… 

 

 


